
     

Femilet overraskede til Sex & the City 

Fredagsforestillingen den 4. juni til Sex & The City 2 blev en oplevelse helt ud over 
det sædvanlige – og med Anders Breinholt i en hovedrolle. Selv om de fleste gæster 

i festlig fredagsstil, havde gjort lidt ekstra ud af looket fra yderst til inderst, var 
oplevelsen fuld af overraskelser fra sekundet gæsterne ankom til biografen.  

Gimmick gemt under sædet 

Professionelle fotografer stod klar til at fange udtryk og indtryk og forfriskende Sommersby 

en masse blev serveret af smukke piger i nyeste Femilet kollektion. Og hvis det ikke var nok 
var overraskelsen størst da Anders Breinholt inde i salen tonede frem og bød velkommen. 

Dagens største vellystige skrig hørtes dog først da Anders Breinholt afslørede, at der under 
alle sæder i alle 4 biografer i hele landet, gemte sig en lille æske med lækkert lingeri fra 
Femilet. En positiv overraskelse til alle. Sådan varmer man godt op til en film, og sådan 

elsker kvinder at blive overrasket.  

”Det er første gang vi bruger en populær film som udgangspunkt for en Femilet event. Men 
det er bestemt ikke sidste gang. Så vidt vi ved, er det første gang i Danmark man eksekverer 
sådan en gimmick med gaver til alle under sæderne, og hele den ide med at overraske 

positivt, satser vi bestemt på at gentage”, forklarer Adm. Direktør for Femilet Søren Koch.  

Fotos og film deles på nettet 

I Danmark fik alle, der så forestillingen kl. 18.20 i Imperial i København samt BioCity i Århus, 

Ålborg og Odense den overraskende Femilet gave. De kan nu dele deres oplevelse via 
http://www.facebook.com/pages/FEMILET hvor både fotos, film fra eventen samt filmen med 
Anders Breinholt kan ses og deles med veninderne. En forrygende Femilet aften med stor 

succes er overstået og nu lever kampagnen viralt.  

Links fra eventen:  

Fotos fra event – http://www.facebook.com/pages/FEMILET/  

Film fra event – Eventfilm   

Film med Anders Breinholt - http://www.facebook.com/pages/FEMILET/Breinholt  

 

http://www.facebook.com/pages/FEMILET
http://www.facebook.com/pages/FEMILET/
Eventfilm
http://www.facebook.com/pages/FEMILET/Breinholt
http://www.facebook.com/album.php?profile=1&id=482246920651
http://www.facebook.com/photo.php?pid=10893253&id=482246920651
http://www.facebook.com/photo.php?pid=10893186&id=482246920651

